NEGERIPERINGKAT

2. Sukacita dimaklumkan bahawa, Kerajaan Negeri Selangor melalui
Jabatan Agama Islam Selangor ( JAIS) akan mengadakan Majlis Sambutan
Maulidur Rasul Peringkat Negeri Selangor Tahun 1433H / 2012M pada 5
Februari 2012 bersamaan 12 Rabiulawal 1433H bertempat di Stadium
Malawati, Seksyen 13 Shah Alam. Majlis tersebut akan diserikan dengan
penyampaian Arlugerah Khas Maulidur Rasul kepada calon -cajon yang layak
seperti tahun lepas dari lima (5) kategori yang dipersetujui seperti berikut :-

a. Anugerah Saidina Ali
b. Anugerah Saidatina Khadijah
c.